

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Advokatanpartsselskabet Buskov

Marianne Thomsens Gade 1C, 8., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 51 08 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Susanne Buskov Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatanpartsselskabet Buskov Marianne Thomsens Gade 1C, 8. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 51 08 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Susanne Buskov Møller, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Advokatanpartsselskabet Voksub Holding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.503 kr. mod -2.699 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.417.706 kr. mod 998.120 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.503	-2.699
1 Personaleomkostninger	-749.284	-684.646
Driftsresultat	-752.787	-687.345
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele	2.557.186	1.943.193
Andre finansielle indtægter	36.715	26.233
Øvrige finansielle omkostninger	-20.390	-799
Resultat før skat	1.820.724	1.281.282
Skat af årets resultat	-403.018	-283.162
Årets resultat	1.417.706	998.120
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	17.706	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.880
Disponeret i alt	1.417.706	998.120

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.923.069	1.532.603
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.923.069	1.532.603
Anlægsaktiver i alt	2.923.069	1.532.603
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	29.676	33.977
Omsætningsaktiver i alt	29.676	33.977
Aktiver i alt	2.952.745	1.566.580

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	24.582	6.876
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.000.000
Egenkapital i alt	1.464.582	1.046.876
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.067.010	217.621
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	403.018	283.162
Anden gæld	18.135	18.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.488.163	519.704
Gældsforpligtelser i alt	1.488.163	519.704
 Passiver i alt	2.952.745	1.566.580

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	6.876	1.000.000	1.046.876
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.706	1.400.000	1.417.706
	40.000	24.582	1.400.000	1.464.582

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	531.385	532.839
Pensioner	216.195	150.000
Andre omkostninger til social sikring	1.704	1.364
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>443</u>
	<u>749.284</u>	<u>684.646</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er medinteressent i Interlex Advokater I/S. Selskabet hæfter dermed solidarisk for interessentskabets gældsforpligtelser. Pr. 31. december 2023 andrager den samlede gæld i Interlex Advokater I/S 4.370 t.kr., mens egenkapitalen udgør 23.760 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Voksub Holding ApS, CVR-nr. 41510692, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
